К Временному порядку

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик
Наименование КОММУНАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА
«ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

Место нахождения 271502, Запорожская область,
м.р-н Василевский район
г.п. Энергодарское
г. Энергодар,
ул. Набережная, дом 15

Почтовый адрес 271502, Запорожская область,
Василевский район,
город Энергодар,
ул. Набережная, дом 15

Адрес электронной почты Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона +7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо Специалист по публичным закупкам

Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки
Способ определения поставщика Закупка у единственного

поставщика
Указ 09.12.2022г. №1031-у
Подпункт 4, пункт 1 ,ст. 20

Объект закупки

Предмет закупки
(наименование закупки)

Согласно спецификации

Описание объекта закупок Согласно спецификации
Информация о количестве товара,
объёме работ или оказания услуг

Согласно спецификации

Информация о единице измерения
(при наличии)

Согласно спецификации

Информация о месте поставки
товара,
выполнения работ, оказания услуг

г. Энергодар,
ул. Коммунальная, дом 8

Срок поставки товара,
выполнения работ,
оказания услуг

До 02.05.2023

mailto:kp.promin@mail.ru

Начальная (максимальная) цена
контракта, обоснование начальной
(максимальной) цены контракта.
Источник финансирования,
Наименование валюты в
соответствии с общероссийским
классификатором валют

600 382,70 руб. (Шестьсот тысяч
триста восемьдесят два рубля 70
копеек) Собственный бюджет
(денежные средства от
хозяйственной деятельности
предприятия)

Размер аванса
(если предусмотрена выплата
аванса)

50% аванс

Требования, предъявляемые к
Участникам закупки
(если требования предусмотрены)

Без требований

Размер обеспечения заявок, порядок
Предоставления такого обеспечения,
Требования к такому обеспечению
(если требование обеспечения
заявок установлено)

Без обеспечения

Информация о возможности
Одностороннего отказа от
исполнения контракта

Срок (дата начала, дата и время
окончания), место и порядок подачи
заявок на участие в закупке
Дата, время и место вскрытия
конвертов с заявками на участие в
запросе котировок, рассмотрения
оценки таких заявок на участие в
закупке
Требования к содержанию, составу
заявки на участие в закупке и
инструкция по заполнению
требований заказчика к
характеристикам товара, требующим
предоставления конкретных
показателей
Проект контракта

Приложение №1
к Договору поставки

СПЕЦИФИКАЦИЯ
Коммунальное предприятие «Центр досуга «Промины» Энергодарского городского с

в лице директора Сызранова Андрея Генадиевича, действующего на основании распоряжения
Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г., именуем
дальнейшем «Покупатель» и Индивидуальный цреднраащзяатель Разумова Екатерина Серп
именуемый в дальнейшем «Поставщик», действующий на основании Выписки из ЕГРИП ИЭ99
35661460 от 10.04.2023 г., с фугой стороны, а вместе именуемые Стороны, составили насте
Спецификацию о следующем:

Общая сумма: 600 382,70 руб. (Шестьсот тысяч триста восемьдесят два рубля 70 кош

1. По осдедуюндий Товар:«1 К-оя-зо. Цена, руб:

1 Тосол (АЛЯСКА) 210кг л 100 1120,00 112000,00

2
Масло М40 180кг (205л) л 100 1269,00 126900,00

3
Масло М10 ГК 10л-

шт 30 2358,00 70740,00

4 Мочевина (АЛЯСКА) 20л шт 5 2000,00 і 10000,00

5
фильтр масляный (Минский моторный
завода для дизелей Д-245 и их
модификаций)

шт 4 505,50 2022,00

6
Шины для тракторного прицепа ПТС-4
(9.00-16Я-324А)
Заводской №0761891996г.

шт 8 16729,00 133832,00

7 пряцепаПГС-4
Заводской №0761891996г.

шт 4 1111,00 4444,00

8
Ремкомплект для гифоцнлиндра
тракторного прицепа ПТС-4
Заводской №076189 1996г.

шт 2 390,35 780,70

9 Стартер на трактор МТЗ-82.1 (VIN- код
Y4R900Z01M1108518)

шт 1 20484,00 20484,00

10 Шина7,50-16 8PRBKT
AS50499A8|U2A8TL

шт 2 11800,00 23600,00

11 Шина 11,2-28 (280/85-28)
8prt*ttrl35118a6\114a8tt шт 2 29990,00 59980,00

12 Шина 7,00-12 (7-12)
6PRBKTAS50495A8TL

шт 4 8900,00 35600,00

ОБЩАЯ СУММА: 600382,70

И * ‘